АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2021 № 951

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 10.03.2021 № 188 «Об утверждении
Порядка списания затрат по объектам незавершенного строительства

и Положенияо комиссии по списанию затрат по объектам
незавершенного строительства»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в
Российской Федерации», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 10.03.2021 № 188 «Об утверждении Порядка списания затрат по
объектам незавершенного строительства и Положения о комиссии по
списанию затрат по объектам незавершенного строительства» следующие
изменения:

1) Изложить Состав комиссии по списанию затрат по объектам
незавершенного строительства в новой редакции в соответствии
с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окру А.А. Ярославцев

т «Скиф», г. ‚л.Спердлота, 74.
Тел. 8-900-21.6-18-91, Заиз 789 от 2' Ро 1. 200 экз.

Приложение
к Постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 24.11.2021 № 951
«О внесении изменений
в постановление Администрации
Качканарского городского округа
от 10.03.2021 №188 «Об утверждении
Порядка списания затрат по объектам
незавершенного строительстваи
Положенияо комиссии по списанию
затрат по объектам незавершенного
строительства»

СОСТАВ
комиссии по списанию затрат по объектам незавершенного

Иглин
Илья Леонидович
Мокрушина
Елена Александровна

Члены комиссии:
Адамчук
Ольга Владимировна

Блинов
Петр Алексеевич

Боголюбова
Светлана Петровна

Вепрева
Ольга Дмитриевна

Власова
Юлия Викторовна

Касимов
Кирилл Наилович

строительства

- первый заместитель главы администрации
городского округа, председатель комиссии
— главный специалист отдела экономики и
планирования администрации Качканарског О

городского округа, секретарь комиссии

— председатель Комитета по—управлению
муниципальным—имуществом—Качканарского
городского округа
— заместитель главы администрации городского
округа по социальным вопросам
— начальник отдела экономики и планирования
администрации Качканарского городского округа
— начальник отдела по правовой работе и
муниципальной службе администрации
Качканарского городского округа
— начальник отдела городского хозяйства,
транспорта и связи администрации Качканарского
городского округа
— заместитель главы администрации по экономике
и стратегическому развитию

Перепечина — начальник отдела по архитектуре,
Вера Анатольевна градостроительству и земельным отношениям

администрации Качканарского городского округа
Савельев — начальник Финансового управления
Евгений Валерьевич администрации Качканарского городского округа